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Jakelussa mainituille  

 

Lasten ja nuorten ääni Euroopassa -hankkeen ja 
ohjausryhmän jatkopäätös 

 

Oikeusministeriö on tänään tekemällään päätöksellä jatkanut Lasten ja nuorten ääni Euroo-
passa hankkeen ja sen ohjausryhmän toimikautta 30.6.2023 saakka.  

Hanke sisältyy yhteiseurooppalaiseen CP4Europe-hankkeeseen, jolle on myönnetty rahoi-
tusta EU:n Rights, Equality and Citizenship (REC) -ohjelman lapsen oikeuksien edistämiseen 
tarkoitetusta rahoitushausta. Hanke saa rahoitusta myös Euroopan neuvostolta. Kaksivuoti-
nen hanke käynnistyi huhtikuussa 2021 ja sitä koordinoi Euroopan neuvosto. Euroopan neu-
voston ja Suomen lisäksi hankkeeseen osallistuvat Tšekki, Slovenia, Portugali ja Islanti. Suo-
men hankeosiota koordinoi oikeusministeriö ja kansallisina kumppaneina toimivat lapsiasia-
valtuutetun toimisto sekä osana kansallisen lapsistrategian toimeenpanoa sosiaali- ja terveys-
ministeriö ja valtioneuvoston kanslia.  

CP4Europe-hanketta koordinoiva Euroopan neuvosto on saanut Euroopan komissiolta hank-
keelle kolmen kuukauden jatkoajan (30.6.2023 asti). Suomen hankeosion ja sen ohjausryh-
män toimikautta jatketaan tällä päätöksellä vastaavasti 30.6.2023 saakka. Hankeosion ja sen 
ohjausryhmän toimikauden jatkamisella ei ole vaikutusta hankkeen kustannuksiin tai rahoituk-
seen. 

Osastopäällikkö Johanna Suurpää 

Erityisasiantuntija Maria Wakeham-Hartonen 
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Jakelu Lapsiasiavaltuutetun toimisto, Elina Pekkarinen 

OM ESI Lainsäädännön kehittäminen ja laintarkastus, Kaisa Tiusanen 
OM DJO Demokratia ja vaalit, Niklas Wilhelmsson 
OM DJO Demokratia ja vaalit, Liisa Männistö 
OM DJO Demokratia ja vaalit, Sami Demirbas 
VNK STRO Yhteiskuntapolitiikan suunnitteluyksikkö, Jouni Varanka 
VNK STRO Yhteiskuntapolitiikan suunnitteluyksikkö, Johanna Laisaari 
SOS-lapsikyläsäätiö, Elina Stenvall 
STM YTO Lapset ja nuoret -yksikkö, Laura Kuusio 
STM YTO Lapset ja nuoret -yksikkö, Kirsi Pollari 
 

Tiedoksi Lapsiasiavaltuutetun toimisto 
VNK Valtioneuvoston kanslia 
STM Sosiaali- ja terveysministeriö 
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